השורה התחתונה: גיבוש מסקנות בקהילה

ימי ראשית הקיץ 3
סדנה למנחי השקפה, תמוז תשפ"א, יולי 2021

פיתוח ידע ומסקנות בקהילות למידה

מסקנות הן רכיב חיוני עבור קהילות למידה. הן קושרות בין הלמידה בקהילה להוראה בכיתה. כשקהילה מצליחה לנסח מסקנות כך שיהיו ברורות לכל חבריה ויגדירו דרכי פעולה המבוססות על הסברים הגיוניים, היא מממשת את פוטנציאל הלמידה המשותפת (התועלת הפוטנציאלית).